
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001116/2020 GLOBAL 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        338/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000655/2020
00000142/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000033/2020
CONTRATO
00000338/2020     TIPO: 02 - COMPRA
655/1/1

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

932

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE ATENÇÃ

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.301.2206.1120

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE EQUIP E MAT.PERMANENTE

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

8687-8 579558001 Agência: Digito:Conta:Banco:

45606 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELICÓDIGO:
AVENIDA GENERAL MELLO
JARDIM CALIFORNIA 78070300
CUIABA MT

22.579.608/0001-55
3285

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS
HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020,
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 50,0000 TELEFONE 159,0000 7.950,00

7.950,00 ** SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS **

6.997,50

14.947,50
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001134/2020 GLOBAL 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        338/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000655/2020
00000142/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000033/2020
CONTRATO
00000338/2020     TIPO: 02 - COMPRA
655/1/2

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

932

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE ATENÇÃ

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.301.2206.1120

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

8687-8 579558001 Agência: Digito:Conta:Banco:

45606 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELICÓDIGO:
AVENIDA GENERAL MELLO
JARDIM CALIFORNIA 78070300
CUIABA MT

22.579.608/0001-55
3285

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS
HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020,
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 2,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 149,0000 298,00

2 90,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 99,0000 8.910,00

3 100,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 69,0000 6.900,00

4 20,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 299,0000 5.980,00

5 3,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 1.190,0000 3.570,00

6 2,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 1.690,0000 3.380,00

7 1,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 599,0000 599,00

8 15,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 1.290,0000 19.350,00

9 36,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 89,0000 3.204,00

10 22,0000 CAMA HOSPITALAR 590,0000 12.980,00

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

11 10,0000 COIFA 1.596,0000 15.960,00

12 7,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 449,0000 3.143,00

13 4,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 999,0000 3.996,00

14 8,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 1.690,0000 13.520,00

15 60,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 499,0000 29.940,00

16 30,0000 BALDE A PEDAL 30L INOX 259,0000 7.770,00

17 60,0000 EQUIPAMENTO HOSPITALARES 590,0000 35.400,00

18 30,0000 EQUIPAMENTO HOSPITALAR 169,0000 5.070,00

19 10,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 89,0000 890,00

20 20,0000 EQUIPAMENTO HOSPITALAR 129,0000 2.580,00

21 2,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 1.290,0000 2.580,00

22 120,0000 LIXEIRA 159,0000 19.080,00

23 4,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 590,0000 2.360,00

24 14,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 490,0000 6.860,00

25 100,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 599,9000 59.990,00

26 1,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 690,0000 690,00

27 100,0000 EQUIPAMENTOS HOSPTITALARES 89,0000 8.900,00

28 52,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 132,0000 6.864,00

29 10,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 252,0000 2.520,00

30 5,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 2.290,0000 11.450,00

31 3,0000 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 5.490,0000 16.470,00

321.204,00 ** TREZENTOS E VINTE E UM MIL E DUZENTOS E QUATRO REAIS **

6.997,50

328.201,50
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001135/2020 GLOBAL 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        338/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000655/2020
00000142/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000033/2020
CONTRATO
00000338/2020     TIPO: 02 - COMPRA
655/1/3

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

932

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE ATENÇÃ

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.301.2206.1120

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE EQUIP E MAT.PERMANENTE

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

8687-8 579558001 Agência: Digito:Conta:Banco:

45606 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELICÓDIGO:
AVENIDA GENERAL MELLO
JARDIM CALIFORNIA 78070300
CUIABA MT

22.579.608/0001-55
3285

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS
HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020,
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 6,0000 ESCADA 299,0000 1.794,00

2 4,0000 BEBEDOURO 2.190,0000 8.760,00

10.554,00 ** DEZ MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS **

6.997,50

17.551,50
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001136/2020 ORDINÁRIO 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        338/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000655/2020
00000142/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000033/2020
CONTRATO
00000338/2020     TIPO: 02 - COMPRA
655/1/4

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

932

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE ATENÇÃ

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.301.2206.1120

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE EQUIP E MAT.PERMANENTE

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

8687-8 579558001 Agência: Digito:Conta:Banco:

45606 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELICÓDIGO:
AVENIDA GENERAL MELLO
JARDIM CALIFORNIA 78070300
CUIABA MT

22.579.608/0001-55
3285

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS
HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020,
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 1,0000 BALANÇA 790,0000 790,00

790,00 ** SETECENTOS E NOVENTA REAIS **

6.997,50

7.787,50
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001137/2020 GLOBAL 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        338/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000655/2020
00000142/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000033/2020
CONTRATO
00000338/2020     TIPO: 02 - COMPRA
655/1/5

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

932

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE ATENÇÃ

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.301.2206.1120

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE EQUIP E MAT.PERMANENTE

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

8687-8 579558001 Agência: Digito:Conta:Banco:

45606 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELICÓDIGO:
AVENIDA GENERAL MELLO
JARDIM CALIFORNIA 78070300
CUIABA MT

22.579.608/0001-55
3285

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS
HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020,
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 100,0000 LIXEIRA 79,0000 7.900,00

2 30,0000 CADEIRA FIXA 290,0000 8.700,00

3 18,0000 CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO COM BRAÇO 390,0000 7.020,00

4 8,0000 CADEIRA 390,0000 3.120,00

5 12,0000 ARMARIO DE AÇO DUAS PORTAS 1.390,0000 16.680,00

6 8,0000 ARMARIO EM AÇO 749,0000 5.992,00

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ: 03.347.101/0001-21

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

49.412,00 ** QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E DOZE REAIS **

6.997,50

56.409,50
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

 2014001138/2020 GLOBAL 24/03/2020DATA DO EMPENHO:NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

02 - COMPRA        338/2020CONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000655/2020
00000142/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000033/2020
CONTRATO
00000338/2020     TIPO: 02 - COMPRA
655/1/6

PROCESSO DE COMPRA:
PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE:
Nº MODALIDADE:

TIPO PROC. COMPRA:
CONTRATO:

NAD:
PED. FORNE: 0/0

PROCESSO DE COMPRA

932

014
02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO REFORMA E ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE ATENÇÃ

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0.1.02.000000 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

10.301.2206.1120

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE EQUIP E MAT.PERMANENTE

SUBELEMENTO:

DOTAÇÃO

8687-8 579558001 Agência: Digito:Conta:Banco:

45606 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELICÓDIGO:
AVENIDA GENERAL MELLO
JARDIM CALIFORNIA 78070300
CUIABA MT

22.579.608/0001-55
3285

BAIRRO:
CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:
CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

CREDOR

DESCRIÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O FUNCIONAMENTO DE NOVOS LEITOS
HOSPITALARES/UTIS, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL, DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, FUNDAMENTADA NA LEI Nº 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020,
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 5,0000 CLIMATIZADOR 8.990,0000 44.950,00

44.950,00 ** QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS **

6.997,50

51.947,50
VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

VALORES

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO
CNPJ:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

Incluído por: ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS

2 2Página: /


